
Z á p i s  č. 3/2006
ze 3. zasedání P-ČSOB

které se konalo dne 26.4. 2006 v Brně

Přítomni: Kamenický, Klimpl, Vystavěl, Macháček, Haas, Zřídkaveselý, Matějů,
Omluveni: �koda, Jirásek

Jednání řídil předseda ČSOB R. Kamenický

Program:   1. Aktuální informace
  2. Kontrola úkolů
  3. Informace sekce OB
  4. Informace sekce LOB
  5. Informace sekce MTBO
  6. Zpráva o činnosti a úkolech Legislativní rady ČSOB
  7. MS MTBO 2007
  8. MS OB 2008
  9. Návrh na úpravu rozpočtu ČSOB pro rok 2006
10. Informace o výsledcích VH ČSTV 2006
11. Různé

3/01 Aktuální informace
P-ČSOB
vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a I. Matějů o:
� jednání OV MS 2008 dne 15.3 a 19.4 2006 v Olomouci
� jednání reprezentační komise M�MT ČR, která projednala dotace pro reprezentaci 2006,

které se 23.3. 2006 zúčastnil I. Matějů
� poradě sekretářů (17.3) a předsedů svazů sdru�ených v ČSTV (29.3), které byly zaměřeny

směrem k přípravě 18. VH ČSTV
� odeslání dopisu a přípravě jednání s �éfredaktorem redakce sportu ČT p. O. Černým, které

se uskuteční 4.5. 2006
� odeslání dopisu a přípravě jednání s hejtmanem kraje Vysočiny p. M. Vystrčilem, které se

uskuteční dne 5.5. 2006
� průběhu a výsledcích 18. Valné hromady ČSTV dne 22.4. 2006 v Nymburce, které se za
ČSOB zúčastnil I. Matějů (viz samostatný bod zápisu)

� finanční situaci ČSOB s tím, �e na účtu ČSOB u GE Money byla k 22.4.2006 částka
1.628.206 Kč a pohledávka vůči ČSTV 516.200,-Kč
• bez omezení probíhá financování v�ech reprezentačních dru�stev a jejich VT a akci

v ČR zahraničí ( ME, MSJ, MED LOB, zálohy na ME EST a pod)
• byla vyfinancována domácí sezóna LOB
• byly uhrazeny závazky vůči IOF
• jsou připraveny smlouvy pro oblasti a oddíly na program talent, po jejich podpisu

budou zaslány dotace na 1. pololetí v 50 % vý�i schválené částky
• je připraveno odeslání dotací pro SCM, která jsou financována z rozpočtu ČSOB, po

podepsání smlouvy obdr�í částku ve vý�i 100 %, kterou jim navrhla komise TM a
schválila sekce OB a P-ČSOB

• MSKS, který po�ádal o předfinancování na činnost z důvodu nutnosti dokoupení
sady SI, byla mu poskytnuta 50 % částka schválené dotace na činnost



3/02 Kontrola úkolů
P-ČSOB
a) schválilo zápis č. 2 ze zasedání P-ČSOB dne 8.3. 2006 v Praze tím, �e:
3/04/b trvá
2/04/c trvá
2/10/c trvá
2/12/b trvá
Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou sekcemi OB, LOB, MTBO.
V období mezi 2. a 3. zasedáním ČSOB v r. 2006 byla e.mailovým hlasováním per rollamem
zaregistrována tato usnesení :
P-ČSOB
se rozhodlo vyhovět odvolání OOB TJ Turnov proti rozhodnutí SK OB ve věci hostování
P. Hradce CHA 8801 v TUV

3/03 Informace sekce OB
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí informaci sekce OB
b) schválilo návrh na rozdělení finančních prostředků pro SCM z prostředků ČSOB ve vý�i

80 tis Kč. Haná 35% (28 tis. Kč), Zlín 25% (20 tis. Kč), JIL 25% (20 tis. Kč), MSKS 15%
(12 tis. Kč).

c) schválilo návrh účasti výpravy na MED 2006 ve Slovinsku : maximální počet účastníků
4 v ka�dé kategorii, vedoucí výpravy Petr Jelínek

3/04 Informace sekce LOB
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí hodnotící zprávy o účasti reprezentace LOB na ME, MSJ a MED v

Rusku, s tím, �e hodnocení bude projednáno za přítomnosti P. �kody na dal�ím P-ČSOB
b) schválilo odměny pro reprezentanty za ME LOB a MSJ LOB 2006 : pro seniory za ME

LOB � 27.000,- Kč, pro juniory za MSJ LOB � 12.000,- Kč, dle přílohy č. 1

3/05 Informace sekce MTBO
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí informace sekce MTBO
b) vzalo na vědomí nominační kritéria na MS,ME a EPJ a D v MTBO pro rok 2006

3/06 Zpráva o činnosti a úkolech Legislativní rady ČSOB
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí zprávu o činnosti a úkolech LeR ČSOB, kterou přednesl její předseda

K. Haas
b) vzalo na vědomí opětovné problémy ohledně povolovacího řízení závodů �Pra�ské

velikonoce 2006�a rozhodlo vyvolat jednání s DKP (v září 2006) ohledně vytě�ování
uvedených prostorů v CHKO Kokořínsko

c) ulo�ilo LeR realizovat úkoly obsa�ené ve zprávě a průbě�ně informovat P-ČSOB Z: Haas

3/07 MS MTBO 2007
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí informaci o přípravách MS MTBO 2007, kterou podal L. Zřídkaveselý,

(dne 10.5 se v areálu SKI Nové Město n.M od 16,30 hod uskuteční dal�í jednání OV MS)
b) vzalo na vědomí sdělení IOF , �e TD pro MS MTBO 2007 je Mr. Hannes IRK (AUT)



3/08 MS OB 2008
P-ČSOB
a) vzalo na vědomí informaci o přípravách MS OB 2008, kterou podal R. Kamenický
b) vzalo na vědomí informaci sekce OB, �e R. Bednařík a J. Rychtecký byli pověřeni, aby

se zabývali dopracováním námětu �Systém cvičných tras na značených turistických
stezkách�

c) ulo�ilo R. Kamenickému, aby předlo�il návrh na doplnění OV MS OB o Petra Klimpla

3/09 Návrh na úpravu rozpočtu ČSOB 2006
P-ČSOB
a) bere na vědomí informaci o přidělení státních prostředků pro rok 2006

- na sportovní reprezentaci v částce 4  500,0 tis. Kč
- na přípravu talentů     795,0 tis. Kč

b) schvaluje zvý�ení výdajů rozpočtu ČSOB na rok 2006 o 1.150,- tis Kč v těchto
polo�kách :
OB prostředky na reprezentaci zvý�ení o 400,- tis. Kč
LOB prostředky na reprezentaci zvý�ení o 200,-
MTBO prostředky na reprezentaci zvý�ení o 200,-
- odměny pro reprezentanty ČSOB zvý�ení o 120,-
- účelově vyčlenit částku 60,- tis Kč pro zaji�tění účasti vedení ČSOB na MS Dánsko a

MSJ Litva
- účelově vyčlenit 170,0 tis.Kč na posílení mzdového fondu pro zvý�ení pracovního

úvazku R. Novotného � �éftrenéra reprezentace OB z 0,5 na 1,0 ( zvý�ení pracovního
úvazku provést od 1.5 nebo od 1.6. 2006)

c) schvaluje zvý�ení výdajů rozpočtu ČSOB na rok 2006 o 95,- tis. Kč na přípravu talentů
v těchto polo�kách :
pro OB na centrální přípravu zvý�ení o 20,- tis. Kč
pro OB na přípravu talentů v oddílech o 50,- tis. Kč
pro LOB na přípravu talentů v oddílech . + centr.příp. o 25,- tis. Kč

d) vzalo na vědomí informaci o vývoji  příjmů ze společných zdrojů ČSTV.

3/10 Informace o průběhu a výsledcích 18. VH ČSTV-2006
P-ČSOB
a)  vzalo na vědomí informaci o průběhu a výsledcích 18. VH ČSTV, kterou písemně

předlo�il I. Matějů

3/11 Různé
P-ČSOB
a) schválilo změnu pracovní smlouvy pro �éftrenéra reprezentačního dru�stva OB �

R. Novotného z 0,5 na 1,0 pracovního úvazku k termínu 1.6.2006.
b) vzalo na vědomí oznámení Úřadu průmyslového vlastnictví� v souvislostí s přihlá�ením

ochranné známky ČSOB, s tím, �e je vyloučeno, proto�e obsahuje shodný slovní prvek
�ČSOB�, star�í národní slovní ochranné známky č. zápisu 240752, která je zapsána pro
jiného vlastníka pro shodné slu�by 35 a 41.

c) vzalo na vědomí návrh zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným �Česká
orientační, s.r.o.

d) vzalo na vědomí pracovní materiál �Hrubý návrh marketingové strategie ČSOB�, který
zpracovala MarR. ČSOB pod vedením R. Novotného. Materiál bude předmětem dal�ího
jednání P-ČSOB.



e) vzalo na vědomí informaci o vyti�tění Adresáře ČSOB a Pravidel OB, které pro ČSOB
sponzorsky zajistil Ivo Novák � �aket. Obě dvě bro�urky budou odeslány na v�echny
oddíly ČSOB po�tou v termínu 3.-5.5.2006.

Zapsal : Ivan Matějů � gen. sekretář ČSOB

Pří�tí zasedání P-ČSOB se uskuteční dne 31.5.2006 (středa) od 17,30 hod v budově ČSTV v Praze na
Strahově s tímto programem :
1)  Aktuální informace Kamenický, Matějů
2) Kontrola úkolů Matějů
3) Informace sekce OB, LOB, MTBO Klimpl, �koda, Jirásek
4) MS MTBO 2007, MS OB 2008 Zřídkaveselý, Kamenický
5) Zpráva RIPE Macháček
6) Zpráva Marketingové Rady Novotný
7) Informace o přípravě delegace ČSOB na jednání XXIII. kongresu v Dánsku � Vystavěl
8) Informace o stavu prací v přípravě dohody s M�P Haas
9) Informace o spolupráci s A�SK a přípravě �k. soutě� Klimpl
10) Různé

Příloha: Odměny za ME a MSJ v LOB 2006


